

ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

ATO CONVOCATÓRIO 004/2012 CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

"AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA A INSTALAÇÃO DA CCR BAIXO, LOCALIZADA NA PRAÇA BARÃO DE PENEDO, 157 - CENTRO/PENEDO/AL"

As 14h30min do dia 16 de fevereiro de 2012, reuniram-se os funcionários da AGB-Peixe Vivo designados pela Diretora Executiva que compõem a Comissão de Seleção e Julgamento: presidente Sra. Márcia Aparecida Coelho Pinto, e os membros, Sra. Anny Caroline Oliveira Caixeta e Sra. Silvana Campos, amparada na Lei Federal nº 10.881/2004, na Resolução ANA nº 552/2011 e Contrato de Gestão nº. 014/ANA/2010, para procederem a abertura do Envelope 01-Proposta de Preço referente ao Ato Convocatório supramencionado. Foram protocolizados envelopes de 01 (um) participante: DISTRIBUIDORA FALCI S/A. CNPJ 71.478.119/0001-12 representada pelo Sr. Flávio Vinícius Moreira Santos. Ao início da sessão, a Comissão de Seleção e Julgamento e participante presente rubricaram todos os envelopes protocolizados. Após a análise do Envelope nº 01 - Proposta de Preço verificou-se que a única empresa participante apresentou para o Lote 01 o valor R\$ 43.838,60 e Lote 02 no valor de R\$ 1.120,00, que está acima do preco estimado em 106% (cento e seis por cento). Sendo assim a Comissão de Seleção e Julgamento desabilitou a empresa participante por não atender o item 3.4 do presente Ato Convocatório. O representante da empresa, Sr. Flávio Vinícius Moreira Santos manifestou expressamente que não irá interpor qual tipo de recurso. O Envelope nº 02 -Documentação de Habilitação não foi aberto e devolvido em mãos, ao participante presente através do livro de protocolo de recebimento da AGB Peixe Vivo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pelos membros da Comissão de Seleção e Julgamento, e que será, posteriormente publicada no site da AGB-Peixe Vivo.

Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2012.

Márcia Aparecida Coelho Pinto

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB-Peixe vivo

Anny Caroline Oliveira Caixeta

Silvana Campos

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB-Peixe vivo

Flávio Vinícius Moreira Santos DISTRIBUIDORA FALCI S/A